[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от   27.05.2021 №  619

  г. Бабаево

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Бабаевского муниципального района

от 25.09.2020 № 472
Представительное Собрание Бабаевского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 25.09.2020 № 472 «О бюджетном процессе в Бабаевском муниципальном районе» следующие изменения:
1) В разделе 6 Положения:

- наименование раздела изложить в следующей редакции: «Муниципальный долг»;

- пункт 6.1 изложить в следующей редакции: «Муниципальный долг - обязательства, возникающие из муниципальных заимствований и гарантий района по обязательствам третьих лиц, другие обязательства в соответствии с видами долговых обязательств, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации, принятые на себя муниципальным районом.»;
- подпункты 6.1.1 и 6.1.2 исключить;

2) подпункт 10 пункта 7.1.1 раздела 7 исключить;
3) в пунктах 7.3.1., 7.3.5. слова «Председатель Представительного Собрания района» заменить словами «Глава района» в соответствующих падежах;
4) в пунктах 7.3.7., 7.4.1. слова «и Председателем Представительного Собрания района» исключить;

5) пункт 9.2.2 изложить в следующей редакции: «Порядок осуществления финансовым управлением администрации района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю определяется федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике  «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.
Глава Бабаевского
муниципального района                                                                         Ю.В.Парфенов